



ORDEN DE COMPRA

METODO DE CONTRATACIÓN: COMPARACIÓN DE PRECIOS

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 18 DE DICIEMBRE DE 2023				
NOMBRE DEL SUMINISTRO: PRODUCTOS DIVERSOS DE EL SALVADOR S.A. DE C.V				
CODIGO DE PROCESO COMPRASAL: 4103-2023-P0045				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación:				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
12	Galón	LEJIA base de hipoclorito de sodio concentración entre 10% al 15%	\$ 1.86	\$ 22.32
10	Galón	Amonio puro	\$ 4.51	\$ 45.10
20	Galón	DESINFECTANTE	\$ 2.21	\$ 44.20
5	Galón	Alcohol gel	\$ 9.57	\$ 47.85
4	Unidad	Detergente 1.5 kg	\$ 2.40	\$ 9.60
10	Paquete	Jabón de bola	\$ 2.64	\$ 26.40
30	Unidad	Jabón para trastos de tarro grande 1000 KIMPLIAX	\$ 1.47	\$ 44.10
10	Unidad	Jabón para trastos tarro pequeño DE 425 APROX ZAGAZ	\$ 0.77	\$ 7.70
2	Unidad	Escoba	\$ 1.40	\$ 2.80
12	Unidad	Trapeador de toalla	\$ 3.38	\$ 40.56
2	Unidad	pala para basura	\$ 1.41	\$ 2.82
4	Unidad	Limpia vidrios Agrada con Registro Sanitario	\$ 2.41	\$ 9.64
24	Unidad	Mascón para lavar trastos verdes	\$ 0.10	\$ 2.40
4	Unidad	Guantes verdes para limpiar	\$ 2.54	\$ 10.16
50	Paquete	Bolsa jardinera biodegradable	\$ 0.85	\$ 42.50
30	Paquete	Bolsa bio degradable 24x32	\$ 0.90	\$ 27.00
30	Paquete	bolsa 19x27 Bio degradable	\$ 0.45	\$ 13.50
6	Unidad	jabón líquido para manos unichemical	\$ 3.50	\$ 21.00
36	Unidad	Ambientador Glade 345 gramos de 400 ml	\$ 2.51	\$ 90.36
24	Unidad	Ambientador Glade 175 gramos pequeño	\$ 9.73	\$ 233.52
INCLUYE IVA 13%				
TOTAL.....				\$743.53
VALOR TOTAL (en letras):		SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 53/100 DOLARES		

NOTA:

Factura a nombre de:

**CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA
PÚBLICA Y AUDITORÍA**

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por:

Jefe UCP

Aprobado por:

Presidente